Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé

Sede: Escola Básica dos 2.º e 3.º Ciclos D. Dinis - Quarteira

Escola Básica do 1.º Ciclo c/ Jardim de Infância D. Francisca de Aragão

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS D. DINIS, LOULÉ (código 145439)

REQUERIMENTO DE CANDIDATURA A DIRETOR DO AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
D. DINIS, LOULÉ

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Geral do Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé

_____________________________________________________________, portador(a) do

Bilhete de Identidade/Cartão de Cidadão n.º ________________________, emitido pelo

Arquivo de Identificação de ______________________, em _____/_____/______, e válido até

____/___/_____, natural de ____________________________, e residente em

______________________________________________________________________________

______________, contactável telefonicamente pelo n.º _________________ e pelo endereço

eletrónico: ________________________________________________________ , solicito a V.ª

Ex.ª a admissão ao concurso aberto pelo aviso de abertura n.º 9088/2021 publicado no Diário da

República, 2ª série - n.º 94, de 14 de maio de 2021 para recrutamento e seleção de Diretor do

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Loulé.

Para o efeito anexo os seguintes documentos:

        Curriculum Vitae (documentos devidamente autenticados)

        Projeto de Intervenção

        Outros documentos _________________________________________________

______________________________________________________________________________

Pede deferimento,

_____________________, _____ de ______________________ de 2021

O candidato

 _______________________________________________________________

(Assinatura conforme documento de identificação)